RESULTADO FINAL DA SELEÇÃO PÚBLICA DE PROFESSORES PARA
ATENDER NECESSIDADES TEMPORÁRIAS NO ATENDIMENTO EDUCACIONAL
ESPECIALIZADO (AEE) NAS ESCOLAS PERTENCENTES A CREDE12,
REFERENTE AO EDITAL Nº 001/2022 – CREDE 12, DE 15 DE FEVEREIRO DE
2022, PORTARIA Nº 002/2024 – EEMTI ASSIS BEZERRA (INEP 23101865), DE 08
DE MARÇO DE 2024.

A Diretora Escolar da EEMTI ASSIS BEZERRA, INEP 23101865, município Quixeramobim,
no uso de suas atribuições legais e CONSIDERANDO carências existentes no quadro da
unidade escolar, bem como o disposto no Edital n.º 01/2022 - CREDE12, 15 de fevereiro de
2022, prorrogado pelo Edital nº 01/2024 - CREDE12 de 10 de janeiro de 2024 e na portaria
nº 02/2024 torna público o RESULTADO FINAL DA SELEÇÃO.

NOME DO(A)
CANDIDATO(A)

DISCIPLINA

PONTUAÇÃO

CLASSIFICAÇÃOPLANO DE
AULA

CURRÍCULO
PONTUAÇÃO

FINAL

FRANCISCO GILDEIR PINTO DE ARAÚJO GOMES Professor AEE 30,00 17,00 47,00 1º *

FRANCISCA JUSSARA BEZERRA DA SILVA Professor AEE 30,00 17,00 47,00 2º

ANTONIA LILIANA MUNIZ DE OLIVEIRA CRUZ Professor AEE 29,00 14,50 43,50 3º

JANILLE PEREIRA DOS REIS TEIXEIRA Professor AEE 30,00 13,00 43,00 4º **

ANTONIA DO SOCORRO BARBOSA DA SILVA Professor AEE 26,00 17,00 43,00 5º *

AURELICE FERREIRA DE SOUSA Professor AEE 26,00 17,00 43,00 6º *

CONCEIÇÃO DE MARIA PINTO TEIXEIRA Professor AEE 26,00 17,00 43,00 7º

FRANCISCA DAYANE DA SILVA NOGUEIRA Professor AEE 29,00 9,50 38,50 8º

FRANCISCA LEIDIANE DE SOUZA TEIXEIRA Professor AEE 25,00 13,00 38,00 9º

DAYANE GOMES DE BRITO Professor AEE 27,00 7,00 34,00 10º

LILIANE DA SILVA DE ALMEIDA Professor AEE Eliminado ***

(*) De acordo com o item 8.3, alínea “c” do Edital n.º 01/2022 - CREDE12, 15 de fevereiro de 2022,
prorrogado pelo Edital nº 01/2024 - CREDE12 de 10 de janeiro de 2024.

(**) De acordo com o item 8.3, alinea “a” do Edital n.º 01/2022 - CREDE12, 15 de fevereiro de 2022,
prorrogado pelo Edital nº 01/2024 - CREDE12 de 10 de janeiro de 2024.

(***) De acordo com o item 5.2.4 do Edital n.º 01/2022 - CREDE12, 15 de fevereiro de 2022, prorrogado
pelo Edital nº 01/2024 - CREDE12 de 10 de janeiro de 2024.

Quixeramobim/CE, 03 de abril de 2024.

_______________________________
Cristina Lemos Souza

Diretora da EEMTI Assis Bezerra